
紅梅亭では環境に優しい電気自動車でのご旅行のお客様にも安心してご宿泊して頂けますよう、
電気自動車充電スタンドを設置しています。ぜひ、ご利用ください。

■設備詳細
・場所　紅梅亭　第一駐車場
・機種形式　EV/PHEV 用普通充電器（EVC1-IC）　2台
・充電ケーブル　ケーブル付（7m）
・充電時間　車種や充電状態により異なります
　ケーブルを接続の際に「充電状態及び残り時間が表示されます」ご確認ください
・対象車種　プラグインハイブリッド車、電気自動車（ＥＶ）用

■ご利用について
「琴平グランドホテルグループ」宿泊者に限ります。
・期間　チェックイン日からチェックアウト日まで

※当施設をご利用でない場合は通常の駐車料金 1080 円（3時間）を頂戴します
　尚、紅梅亭にて 3000 円以上ご利用の場合、駐車料金は無料となります

■利用方法
先着順でのご利用となります（ご予約は承っておりません）
受付の際、ホテルスタッフにより利用方法をご案内させていただきます
※チェックイン前にご利用のお客様⇒受付の際、各宿泊施設に確認をさせて頂きます
※チェックアウト後にご利用のお客様⇒受付の際、各宿泊施設の領収書ならびに
　ご利用明細書をご確認させて頂きます。

■備考
　充電器のご利用はお客様の責任の下で利用するものとし、充電中の事故又は
　充電器の利用に伴う車両の損害についてホテルは一切責任を負いません

※「琴平グランドホテルグループ」施設について
　湯元こんぴら温泉華の湯　紅梅亭
　琴平グランドホテル桜の抄
　琴平リバーサイドホテル


